お得意様各位

新型タッチペンのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスに罹患された方々、その他様々な影響をお受けになったみなさまへ心よりお見舞い申し上げます。

一日も早いご回復をお祈り申し上げます。

さて今回、弊社プリントシール機「午前 0 時のタイムリミット」において、新型タッチペンを採用する事になりました。

それに伴い、発注における注意事項がございます。何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。

敬具

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・記・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

1.  目的

落書きにおける操作性の向上を目的として、持ち手部分の径を細身に変更。

2.  発注における注意事項

   以下の通り、型式が変更となっております。

2020 年 11 月 1 日以降は旧型タッチペンの在庫がなくなり次第、新型タッチペンを発送致します。

   「午前 0 時のタイムリミット」には古い型式「PAR2643」のタッチペンの取り付けは出来ませんので、

「午前 0 時のタイムリミット」で使用する際は発注書に機種名の記載をお願い致します。

   ( 新しい型式「1PAR2833」のタッチペンは弊社の機種全てに取り付け可能です。 )

[発注に関するお問い合わせ]

TEL ０５８６ – ６７ – ３６４８

FAX ０５８６ – ６７ – ３６３７（２４時間受付）

◆受付時間：平日 １０：００～１８：００

         （当日出荷受付締切は１７：００）

◆休日：土日祝日及び弊社指定休業日